
عــق زدن، دختران فراری، لباس های اجق وجقی، ســیگار و دودهای غلیظ، 
پــدران خشــن و بی منطق ریــش دار، برادران جوشــی و متعصب، ســنت های

 دســت و پاگیر، مادران مستاصل، مکان های چرک و کثیف، دوستان بی بند و بار، 
جوک ها و شــوخی های جنسی و پایین تنه ای، فحش های رکیک، دله دزدی های 
خفــن، تکه پرانی های لوس و بی مزه به باورهای مــردم و ارزش های انقلاب و ... و 
مهاجرت و گریز از کشور و شک و تردیدهای خانواده ها و خیانت های چند لایه ای 
حتی در میان عشــق های آبکی دختران و پسران فراری را می توان عناصر اصلی و 
پرتکرار اغلب فیلم های جشــنواره سی و چهارم محسوب کرد  که مدعی سینمای 
اجتماعی و بیان دردهای جامعه خود بودند! جامعه ای محدود و بسته که از فضاهای 
پیرامونی ســازندگان آثــار و تصورات و توهمات ملهــم از کانال های معدود مانند 

شبکه های سخیف ماهواره ای فراتر نمی رود.
می توان گفت جشنواره سی و چهارمی که متاسفانه به نام و عنوان مبارک فجر 
منتسب شده، رکورد نمایش پلشتی و کثافت و فاجعه  و ویرانی در جامعه و خانواده 

ایرانی را شکسته  و به سیم آخر زده است! 
وقتی یکی از اعضای هیئت انتخاب جشــنواره، پیــش از آغاز آن خبر از تلخ 
بودن 80 درصد آثار حاضر در آن داد، برخی باور نکردند و آن را به حساب سلیقه 
شخصی گذاردند اما حالا اغلب آنها که با نگاه کارشناسانه و منصفانه جشنواره فوق 
را رصد کرده اند، متفق القول هستند که اکثریت فیلم های حاضر در بخش های اصلی 
جشنواره سی و چهارم، نه تنها تلخ و غمبار و سیاه هستند و در تحریفی آشکار جامعه 
ایرانی را اجتماعی در حال اضمحلال و فروپاشــی نشــان می دهند، بلکه در زمینه 
ساختارهای سینمایی نیز دچار نزول  و افت شگفت انگیزی شده و حتی همان نگاه 
بیمار و سادیستی خود را نتوانسته اند در شکل و شمایلی درست و فرمی قابل قبول 
ارائه دهند و اغلب این آثار فرسنگ ها زیر خط فقر استاندارد سینما قرار گرفته اند!!
شعر و شعارهای تصویری و کلامی بیداد می کند و عوضی گرفتن دوربین سینما 
به جای تریبون ســخنرانی و کرسی صدور بیانیه و خطابه و اجرای نمایشنامه های 
سخیف رادیویی، در میان این گروه از فیلمسازان، رایج ترین عنصر ساخت فیلم به 

شمار می آید!!!
... و تاســف برای جشــنواره ای که همه اعتبار و حیثیت خود را درپای تصویر 
ســازان متوهم و نابالغی قربانی می کند که دیگر حتی برخی جشنواره های معلوم 

الحال جهانی نیز حاضر به هزینه کردن پای آنها نیستند!!
دختر 

کلیشه و شعار در غیاب سینما !
بازهم حکایت دختران فراری و پدران خشــن و ســخت گیر در یک خانواده 
جنوبی با موضوعی بسیار دور از ذهن ؛ دختر جوان یک خانواده آبادانی که پدرش 
از متخصصان پالایشگاه است، برخلاف رضایت پدر برای شرکت در »گودبای پارتی« 
دوستش که قصد مهاجرت دارد، به تهران آمده و خشم پدر را برانگیخته و ناگزیر 

از فرار می شود...
تصاویر کلیشه ای و به اصطلاح گل درشت و شعاری فیلم، نشانگر سقوط آزاد 
سینمایی سازنده فیلم هایی مانند »زیر نور ماه« و »خیلی دور،  خیلی نزدیک« و »یه 
حبه قند« است. بازهم حضور میلیاردی یک شرکت دولتی، باعث شده مدیر عامل 
چند دوره خانه سینما، سر ذوق آمده و هم رزومه ای برای نهاد دولتی فوق بتراشد 
و هم خودش دستی به دوربین زده باشد! حاصل کار اثری به شدت خسته کننده و 
کسالت بار از کار درآمده که حتی شروع کج سلیقه آن هم باعث می شود تا تماشاگر 
جشــنواره ای برخلاف معمول هیچ احساساتی هنگام نمایش نام کارگردان برپرده 

سینما از خود نشان ندهد!!
در فیلم »دختر«، خانواده و پدر بی ریش و متجدد و فهیم و منطقی تهرانی! که 
دخترشان قصد مهاجرت دارد در مقابل خانواده و پدر ریش دار و مذهبی نماز خوان 
عقب افتاده بی منطق و خشن!! قرار می گیرد که حاضر نیست دخترش در »گودبای 
پارتی« دوســتش شرکت کند، او را کتک می زند و موجب فرارش می شود. پدر به 
اصطــلاح متجدد، پدر عقب افتاده مذهبی! را نصیحت می کند که باید با دخترش 
تعامل برقرار کند! اما پدر مذهبی که فقط بلد اســت وضو بگیرد و دنبال ســجاده 

بگردد، این حرف ها را نمی فهمد!!!
دختران متجــدد با آهنگ های آنچنانی و حالتی سبکســرانه و دیوانه وار در 
خیابان های شهر اتومبیل رانی کرده، شوخی های مستهجن انجام می دهند و همه 

در فکر فرار از کشور هستند!!!
اما خود فیلمســاز شاید به دلیل اینکه فقط در فکر رزومه ساختن برای همان 
شرکت دولتی یاد شده بوده، از برخی پارادوکس های عجیب قصه اش غافل مانده؛ 
اینکه بالاخره پدر مذهبی کار درســتی کرده به دنبال دختر فراری خود به تهران 
آمده و یا اشــتباه کرده؟ چون خواهر این پدر که ســالها پیش، از شهر و دیار خود 
فرار کرده بوده و اینک زندگی ناموفق و خانواده ای در حال فروپاشــی دارد و ضمنا 
پناهگاه دختر فراری هم شده، از یک سو برادرش را مخاطب قرار می دهد که چرا در 
آن سالها مانع فرارش نشده و سراغش نیامده و از طرف دیگر معترض است که چرا 
در زندگی و تصمیمات دختر فراری اش دخالت می کند!! در حالی که در جمله ای 

هم به اعتراف خطاب به او می گوید که: حتما آمده ای تا دخترت مثل من نشود!!
نمای پایانی فیلم )که قاعدتا پس از حدود 90 دقیقه تکرار ملال آور حرف ها و 
تصاویر کلیشه ای، تماشاگر را در انتظار هوا کردن فیلی از سوی کارگردان گذارده!( 
همراه با سکوت دختر در قبال سوال محوری فیلم، از دستمالی شده ترین پایان هایی 
است که پس از دهها سال استفاده در فیلم های اروپایی و آمریکایی، در سالهای اخیر 

هم بارها و بارها در آثار شبه روشنفکری رویت شده است!!
مالاریا 

فرار و خودکشی در ایام پسابرجام!
 بازهم حکایت همان فرار و عق زدن دختری ســتمدیده! و کثافت و پلشــتی 
و کتک کاری و بازهم پدر و برادر خشــکه مذهب و تعصبی که دختر را زیر کتک 

گرفته اند و موجب فرارش شده اند! 
اما تفاوت قصه »مالاریا« با آثار مشابه این است که این ماجرا  در بطن مذاکرات 
هسته ای و توافقنامه برجام اتفاق می افتد و حتی در صحنه ای نسبتا طولانی، دختر و 
پسر فراری به همراه دوستانشان در جشن گروهی به خاطر توافق هسته ای حضور 
یافته، شادی و پایکوبی می کنند. شاید در میان آثار شبه روشنفکری چنین تصاویری 
بی ســابقه باشد که فیلمساز، خود را به میانه یک جشن و مراسم دولتی بیندازد و 
در میان خیل تصاویر سیاه و تاریک خود، نماهای رنگ و لعاب دار و پر زرق و برق 
را هم جای دهد. در واقع برای اولین بار در یک تولید ســیاه شبه روشــنفکری، با 

تبلیغاتی ترین وجه، شاهد یک شوی دولتی هستیم. 
اما آن توافق و جشــن هم در سرنوشت فراریان »مالاریا« تغییری ایجاد نکرده 
و اوضاع وخیم تر و بی خانمانی شان دوچندان می شود. به خوابگاهی غیرقانونی پناه 

برده و بالاخره به کوه و بیابان می زنند و خود را در دریاچه ای غرق می سازند!!
به نظر می آید ســینمای پســا برجام که جناب وزیر ارشاد و معاون سینمایی 
ایشان در سخنرانی افتتاحیه جشنواره سی و چهارم به عنوان چشم انداز روشن این 
سینما تشریح کردند، مانند سینمای امید و اعتدال که در ابتدای کار دولت یازدهم 
وعده داده شد، آخر و عاقبت خوبی نداشته و از سینمای پیش از برجام دولت تدبیر 

و امید هم فاجعه بارتر شده است!!
ساختار شلخته و در هم ریخته فیلم »مالاریا«،  صحنه های کشدار و بدون منطق، 
حفره های متعدد فیلمنامه، تیپ های به شــدت نخ نما شده و دیالوگ های بی ربط، 

باعث شده، فیلم »مالاریا« به لحاظ سینمایی نیز قابل دیدن نباشد. 
اما به نظر می آید یک نکته فیلم »مالاریا« قابل پیگیری و حتی قابلیت برگزاری 
همایش های متعدد را دارد و آن همان پرداختن تبلیغی و شعاری به »توافق هسته ای 
و برجام« است. شاید همایش هایی بایستی برگزار شود که بررسی کند وقتی جماعت 
به اصطلاح فیلمســاز شبه روشنفکر به دهها هزار حادثه و رخداد در این کشور از 
گذشــته تا حال بی اعتنا بوده، چه اتفاقی افتاده که، نســبت به یکی از این وقایع و 
رخدادها، توجه نشان داده و به گونه ای مثبت آن را در کادر دوربین خود قرار داده اند؟!!

اخبار كشور
صفحه 10
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درمکتب امام

تبلیغ برای شیطان
 تویــی که خودت را کاندیدا انتخابات کردی، قدرت این را داری 
که برای کشــورت درســت خدمت بکنی، و قدرت  خودت را بالاتر از 
دیگران می دانی؟ ]...[ تویی که فعالیت می کنی و تبلیغ می کنی برای 
انتخابات، تبلیغ خودت را می کنی یا تبلیغ برای اسلام می کنی؟ اگر 
برای رسیدن به مجلس است، دلت می خواهد مجلس بروی و می گویی 
مجلس یک مقامی اســت، شما تبلیغ برای خودت می کنی که همان 

تبلیغ برای شیطان است.
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سی وچهارمین جشنواره فیلم فجر-۶

ركورد نمایش خیانت و سیاهی شکسته شد!
سعید مستغاثی

کوتاه از انتخابات

در پی طرح موضوع محاسبه مستمری بازنشستگی براساس پنج سال 
آخر خدمت در برخی خبرگزاری ها و ســایت های خبری، معاون حقوقی و 
امور مجلس سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: چنین موضوعی در احکام 
برنامه پنج ساله ششم توسعه کشور مطرح نیست و اساساً چنین موضوعی 

صحت ندارد.
تاج الدین افزود: احکامی مانند تغییر در ســن و ســابقه برای بازنشستگی صرفاً 

پیش بینی های برخی رسانه ها بوده است  و در دستور کار دولت نیست.
وی گفت: در برنامه ششم توسعه کشور که توسط دولت به مجلس ارائه شده، مبنای 
پرداخت مستمری بازنشستگی میانگین پرداخت حق بیمه در دو سال آخر خدمت است.
تاج الدین افزود: همواره برای محاسبه مستمری بازنشستگی، دو سال آخر خدمت 
کارکنان لحاظ می شــود مگر اینکه به صــورت غیرمتعارفی حقوق فرد افزایش پیدا 
کند که در آن صورت میزان پرداخت حق بیمه در طول پنج ســال ملاک  محاسبه 

بازنشستگی قرار می گیرد.

معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تامین اجتماعی:
مبنای پرداخت مستمری بازنشستگی

 میانگین پرداخت حق بیمه در ۲ سال آخر خدمت است

لیست نهایی اصولگرایان در تهران مشخص شد 
 لیست نهایی اصولگرایان در تهران در شورای مرکزی با اجماع تایید شد. غلامعلی 
حداد عادل سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت:  نهمین 

جلسه شورای ائتلاف به ریاست آیت الله موحدی برگزار شد.
به گفته وی، در این جلسه گزارش نهایی کارگروه تعیین نامزدهای اصولگرای 
تهران برای مجلس دهم به اطلاع اعضاء رسید و اعضا با در نظر گرفتن ملاحظات 

مختلف با اجماع پیشنهاد کارگروه را تایید کردند.
مرتضی آقاتهرانی، یحیی آل اسحاق، فاطمه آلیا، سیدمحمدحسن ابوترابی فرد، لاله 
افتخاری، زهره الهیان، مهرداد بذرپاش، احمد توکلی، محمدنبی حبیبی، غلامعلی 
حدادعادل، پرویز داوودی، مجتبی رحماندوست، فاطمه رهبر، علیرضا زاکانی، محمد 
سلیمانی، زهره طبیب زاده نوری، محمدجواد عامری شهرابی، حجت الله عبدالملکی، 
لطف الله فروزنده، سیدعلی قریشی، اسماعیل کوثری، غلامرضا مصباحی مقدم، حسین 
مظفر، سیدمسعود میرکاظمی، الیاس نادران، محمد ناظمی اردکانی، سیدمحمود 
نبویان، بیژن نوباوه وطن، مرضیه وحیددستجردی و مهدی وکیل پور لیست نهایی 

اصولگرایان در تهران را تشکیل می دهند. 
انصراف از انتخابات به نفع اصولگرایی

با نهایی شدن لیست اصولگرایان در تهران، برخی چهره های اصولگرا که برای 
شرکت در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی داوطلب شده بودند، انصراف 
خود را برای حمایت از لیست اصولگرایان اعلام کردند. بر این اساس، حجت الاسلام 
حسین ابراهیمی عضو جامعه روحانیت مبارز و ناصر سقای بی ریا سخنگوی جبهه 
پایداری برای حمایت از لیســت اصولگرایان، از حضــور در انتخابات مجلس دهم 
انصراف دادند. ســقای بی ریا که از اســتان قم کاندیدا شده بود و قرار بود با تغییر 
حوزه، از تهران در انتخابات شرکت کند، با نهایی شدن لیست اصولگرایان تهران و 
برای حمایت از این لیست، انصراف خود را اعلام کرد. حجت الاسلام ابراهیمی عضو 
جامعه روحانیت مبارز و عضو شــورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان نیز که پیش از 
این اعلام کرده بود اگر در لیست اصولگرایان نباشد، از حضور در انتخابات انصراف 

داده و از لیست مورد توافق ائتلاف حمایت خواهد کرد، امروز اعلام انصراف کرد.
اصلاح طلبان باید سهم خواهی را کنار بگذارند

محمدرضا عارف رئیس شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان در همایش اعتماد 
ملی که عصر دوشنبه در مجموعه الهادی تهران برگزار شد  با اشاره به رویداد مهم 
انتخابات که در کمتر از 20 روز آینده برگزار می شود، یادآور شد: با توجه به اهمیت 
انتخابات و حفظ دستاوردهای ارزشمند خرداد 92 ما از دو سال پیش تاکنون حضور 
حداکثری خود در انتخابات 94 را در دستورکار قرار دادیم و برای خلق حماسه ای 

همچون سال 92 و حتی باشکوه تر از آن برنامه ای داریم.
عارف با اشاره به تصمیم گیری های شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان در 
چند محور خاطرنشــان کرد:  ما برای اولین بار طرحی به نام »فام« به عنوان فرم 
ارزیابی کاندیداها طراحی و برای حوزه ها ارسال کردیم، از این رو ما باید سهم خواهی 

و رقابت ها را کنار گذاشته و شایستگی ها را ملاک عمل قرار دهیم.
پایبندی جبهه پیروان خط امام و رهبری

 به ائتلاف اصولگرایان
سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: این جبهه به لیست و خروجی 
ائتلاف اصول گرایان پایبند و ملتزم است و به طور کامل از این لیست حمایت می کند. 
سید کمال الدین سجادی سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری در گفت   وگو 
با تسنیم، با اشاره به انتشار لیست ائتلاف اصولگرایان، گفت: جبهه پیروان خط امام 
رهبری به لیست و خروجی ائتلاف اصولگرایان پایبند و ملتزم است و به طور کامل از 
این لیست حمایت می کند. وی گفت: دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری عضو 
شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان بود و به دلیل اینکه این لیست با نظر محوریت 
جامعه روحانیت مبارز تنظیم شده است، لذا جبهه پیروان خط و امام و رهبری به 

لیست ائتلاف اصولگرایان پایبند و ملتزم است.
لیست جبهه مستقلین و اعتدال گرایان

 ۲۷ بهمن منتشر می شود
رئیس جبهه مستقلین و اعتدال گرایان از انتشار لیست قطعی جبهه متبوعش 
در 2۷ بهمن خبر داد. قدرتعلی حشمتیان رئیس جبهه مستقلین و اعتدال گرایان 
در گفت وگو با  تسنیم، اظهار داشت: جلسه جبهه مستقلین و اعتدال گرایان عصر 
روز گذشته در دفتر رئیس جبهه برگزار شد و با توجه به نظر شورای نگهبان مبنی 
بر اینکه نظر قطعی در مورد کاندیداهای تأیید و رد صلاحیت شــده تا 2۷ بهمن 
اعلام خواهد شــد، لذا جبهه ما مصمم اســت که لیست قطعی خود را در روز 2۷ 
بهمن منتشر کند.وی افزود: بنا بر پیشنهاد جمعی از احزاب عضو جبهه مستقلین و 
اعتدال گرایان در حکمی از سوی رئیس جبهه، اسماعیل ابراهیمی دبیر سابق حزب 
اصلاح و تدبیر و رئیس شورای سیاست گذاری حزب میهن اسلامی به  عنوان رئیس 

ستاد انتخابات جبهه منصوب شد.
مطهری: هیچ ائتلافی با دولت نخواهیم داشت 

علی مطهری نماینده تهران با بیان اینکه لیست صدای ملت اوایل هفته آینده 
تهیه می شــود گفت: برای تهیه این لیســت هیچ ائتلاف و بده بستانی با گروه های 

مختلف و دولت نداریم.
مطهری در گفت وگو با تســنیم گفت:  برای قرار دادن اشخاص در لیست یک 
سری معیارهایی داریم که این معیارها شامل مستقل بودن، وامدار افراد و گروه ها 
نبودن، حریت و آزادگی، توجه به حقوق مردم و حساسیت نسبت به مسائل فرهنگی 
و احکام اسلام است. وی در پاسخ به این سؤال که برای تعیین گزینه ها آیا با دولت 
وارد مذاکره شــده اید؟ گفت: خیر؛ اصلا توجهی به حامی دولت بودن یا نبودن یا 

عضو فراکسیون رهروان ولایت بودن یا نبودن، نداریم .

روحانی:

می گویند دولت بعد از برجام رفاه بیاورد
 مگر برجام را ما آورده ایم؟!

روحانی در مراســمی تحت عنوان »تجلیل از 
خانواده شهدای هسته ای و افتخارآفرینان برجام«  
گفت: می گویند برجام که شد، دولت برای ملت رفاه 
بیاورد، مگر ما برجــام را آورده ایم، برجام را ملت 

ایران و خدا آورد و خدا کمک می کند.
به گزارش فارس،  حجت الاســلام حسن روحانی در 
مراسم تجلیل از خانواده شهدای هسته ای و افتخار آفرینان 
برجام که صبح دیروز در سالن اجلاس سران برگزار شد  
با بیــان اینکه اگر لطف خدا نبود، ما کجا و این پیروزی 
عظیم ملت تاریخ ساز کجا؟ گفت: ساعات سخت، شب ها 
و روزهای سختی را گذراندیم، همان قدر که تصمیم گیری 
عملیات کربلای 4 و 5 برای ما سخت و سرنوشت ساز بود، 
به همان نسبت شــب توافق ژنو برای ما سخت بود و از 

سرشب تا 5 صبح در تماس و مذاکره بودیم.
وی لطف خدا، ایستادگی ملت و راهنمایی های مقام 
معظم رهبری را سه پایه پیروزی در مذاکرات برشمرد و 
کاردانی کاردانان، افراد باتجربه، همت و ایســتادگی  تیم 
مذاکرات را مهم دانســت و گفت: هر زمان از مقام معظم 
رهبری خواســتیم همه تجربیــات ذی قیمت خویش را 
در اختیار ما گذاشــت و ما را هدایت کرد. چارچوب های 
مشــخص و دقیق پیش پای تیم مذاکرات هسته ای قرار 
داد و تیــم مذاکره کننده نیز تلاش کردند تا ســخنی از 
ایشــان بر زمین نماند. اگر رهبری نبودند انســجام ملی 
نبود و دستاوردها در این حدی که امروز می بینیم، نبود.
روحانــی در بخش دیگری از ســخنان خود تاکید 
کرد: هنگامی که آقای صالحی به مذاکرات اضافه شــد 
گشایش جدیدی در بخش فنی و فناوری آغاز و این کار 
بســیار ارزشمند بود. گره PMD  که گره کوری به نظر 
می رســید حل و فصل شد و در این راه سردار دهقان با 

تمام همکارانشان شجاعانه به میدان آمدند.
رئیس جمهور با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت و وزارت 
اطلاعات در مذاکرات بسیار خوب عمل کردند و امروز روز 
تجلیل از همه اســت، گفت: از رؤسای دو قوه دیگر و به 
ویژه از برادرم دکتر لاریجانی تشکر می کنم. اگر نیروهای 

مسلح ما امنیت این کشور را حفظ نمی کردند و سرداران 
رشید ما در بغداد و سامرا و فلوجه و الرمادیه و... ایستادگی 
نمی کردند، اگر در دمشق و حلب به دولت سوریه کمک 
نمی کردند و اگر شهامت ارتش، سپاه، بسیج و ناجا نبود، 
ما امنیتی نداشتیم که بتوانیم به این خوبی مذاکره کنیم.
روحانی با اشاره به اینکه بنده دو سال پیش ترک های 
شکســته شــدن تحریم ها را دیدم و اعلام کردم و این 
ساختمان تحریم و دیوار بی اعتمادی در برابر جهان فرو 
ریخت، گفت: دشــمنان ما را در حصر اقتصادی گذاشته 
بودند و فکر می کردند با این فشار و تحریم  می توانند ملت 
ایران را تسلیم کنند. دلیل موفقیت برجام در یک کلمه 
است، دنیا راه تهدید و تحریم را کنار گذاشت و راه تکریم 
و تجلیل را از ملت ایران برگزید. می خواستند حتی جنگ 
را بر ما تحمیل کنند، رئیس جمهور فرانسه گفت در سال 
2012 یعنی سال 91 سران قدرت های بزرگ برای ساعت 
و روز حمله به ایران با هم در مشورت بودند و امروز همه 
برای مشارکت با ایرانیان و برای حضور اقتصادی در کنار 

ملت ایران در کنار هم سخن می گویند و مشورت می کنند.
رئیس جمهور افزود: شما مشاهده می کنید که یک اتفاق 
بسیار عظیمی انجام گرفت و تهدید تبدیل به فرصت شد و 
به جای تحریم مشارکت های دسته جمعی آغاز شد. برخلاف 
آنچه که برخی کودکانه سخن می گویند و آنچه بعد از برجام 
ما برای ملت ایران خواهیم گرفت کالای ساخته شده خارجی 
به جای کالای داخلی نیست. ما سرمایه، فناوری، مشارکت 
برای تصاحب بازارهای جدید را خواهیم گرفت و دروغ به 
مردم نگویند زیرا ملت ما خواهند دید که ما دروغ نگفتیم 

و از روز اول راست گفتیم و به وعده خود عمل کردیم.
رئیس قوه مجریه خاطرنشــان کرد: ما ناوگان حمل 
و نقل کشــور را نوسازی خواهیم کرد. نخواهیم گذاشت 
مردم ایران در هواپیماهای کهنه با ترس و لرز بنشینند و 
تحقیر شوند، ما ناوگان هوایی، زمینی و ریلی را نوسازی 
خواهیم کرد. ما قطارهای پر سرعت و مدرن برای سلامت 

و راحتی ملت ایران خواهیم آورد.
روحانی با اشاره به اینکه این هنوز از نتایج سحر است 

و بدبینان و بدخواهان هرچه می خواهند بگویند، گفت: به 
ما می گویند برجام که شــد دولت برای ملت رفاه بیاورد، 
مگر ما برجام را آورده ایــم، برجام را ملت ایران آورد. ما 
چه کاره  هستیم و برجام را خدا آورد. پیروزی ملت اراده 
حق بود همان خدا هم برای این ملت سربلندی بیشتر و 

رفاه بیشتر خواهد آورد.
وی بــا اشــاره بــه اینکه مــا افتخــار می کنیم که 
رئیس جمهور آمریکا که به ظاهر بالاترین قدرت اقتصادی و 
نظامی و سیاسی را دارد در برابر فتوای رهبر معظم انقلاب 
سر فرود می آورد و صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران 
را می پذیرد، تصریح کرد:  این معنایش این است که دنیا 
هم رهبری رهبر را به خوبی می فهمد که او رهبر اســت 
و هم فتــوا را می فهمد و می داند که فتوا در یک جامعه 
اسلامی چه جایگاه بلند و بزرگی دارد و هم می دانند که 
اگر رهبر انقلاب در ایران ســخنی گفت و قولی داد دنیا 

باید به این سخن و قول اعتماد کند.
روحانی در ادامه ســخنان خود گفت: ما به ظاهر به 
برخی از دوستان به نمایندگی از بقیه نشان و مدال اعطا 
کردیم اما به آنهایی نشان دادیم که خودشان و وجودشان 
و سخنان آنها مدال و نشان برای ملت هستند، بنده این 
نشان ها را به عنوان رئیس جمهور ایران و به نمایندگی از 
اراده ملی ایران به این خادمان ملت تقدیم و اعطا کردم.

همچنین حســین دهقان وزیر دفاع در این مراسم 
گفت: ملت ایران، دولت و رئیس جمهور ذره ای از تقویت 
توان دفاعی کشور و از جمله توان موشکی که خار چشم 

دشمن است غفلت نخواهد کرد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از رئیس جمهور 
که به نمایندگی از مردم از تعدادی از دســت اندرکاران 
این اتفاق بزرگ تقدیر کردند، سپاسگزاری کرد و یادآور 
شــد: ملت باید خود را قــدردان تدبیــر و امیدآفرینی 

رئیس جمهور بدانند.
گفتنی اســت در این مراسم از خانواده های شهدای 
هســته ای و اعضای تیم مذاکره کننده هسته ای تجلیل 

به عمل آمد.

یک پایگاه آمریکایی در گزارشی با تاکید بر اینکه 
باید »با برنامه موشــکی بالستیک ایران مقابله کرد« 
نوشت: آمریکا باید پس از برجام، مذاکرات برای اعمال 
محدودیت بر برنامه موشکی ایران را آغاز و رهبری کند.
پایگاه آمریکایی نشــنال اینترســت در یادداشتی تاکید 
کرد: متعاقب توافق هســته ای ایران و گروه 1+5،  واشــنگتن 
بایــد مذاکرات جهت محدود کردن برنامه موشــکی ایران را 

آغاز و رهبری کند.
نشنال اینترست بدون توجه به ماهیت صرفا دفاعی برنامه 
موشکی ایران، اینگونه القا کرده که این برنامه نه تنها تهدیدی 
برای منطقه است بلکه می تواند مفاد توافق هسته ای تهران و 

1+5 را هم با خطر روبرو کند.
در این یادداشت آمده است:  دامنه و گستره برنامه موشکی 
ایران،  نگران کننده اســت. توانمندترین سلاح در حال تولید و 
توسعه، موشک بالستیک با سوخت جامد برد متوسط سجیل 2 
است که برد آن بیشتر است )حدود 2000 تا 2500 کیلومتر( و 
در مقایسه با موشک های سوخت مایع ایران، طول عمر بیشتری 
هم دارد. جامعه اطلاعاتی هیچ مدرک و شاهدی مبنی بر اینکه 
ایران فعالانه در حال توسعه برد موشک بالستیک بین قاره ای 

خود است، ارائه نداده است.
این پایگاه نوشــت: چطور می شود برنامه موشکی ایران را 
تحت کنترل نگه داشــت؟ آمریکا اخیرا تحریم هایی علیه 11 
نهاد و فرد مرتبط با برنامه موشکی ایران را اعلام کرده است. 
انتظار اقدامات بیشتری هم برای تشدید کنترل واردات عناصر 
متشکله موشکی که تولید بومی آن ها سخت هستند، وجود دارد 
اما این مسیر می تواند سبب آن شود که ایران منابع بیشتری 

را به برنامه موشکی خود اختصاص دهد.
به گزارش فارس، نشــنال اینترست ادامه داد: »همزمان 
که تحریم های )موشکی( آمریکا اعمال می شود می تواند سبب 
ایجاد تحولی شبیه به آنچه این کشور در برنامه هسته ای ایران 
تجربه کرده، شود. ایران در برنامه هسته ای خود، به تحریم های 
جدید با نصب ســانتریفیوژهای بیشتر و بالا بردن سطح غنی 

سازی جواب داد. به همین اساس، برنامه تنبیهی علیه برنامه 
موشــکی می تواند سبب به خطر انداختن تبعیت کامل ایران 

به مفاد برجام شود.
این پایــگاه ادامه داد: »اکنون راه بــرای مذاکره با ایران 
برای اعمال محدودیت بر برنامه موشــکی این کشور در ازای 
برداشتن تحریم های مربوط به برنامه موشکی شورای امنیت 
سازمان ملل باز است. تصمیم ایران برای کاهش دادن معنادار 

برنامه هسته ای اش تا حد ناشی از تحلیل هزینه-فایده بود.
نشنال اینترست مدعی شــده که ایران به خاطر تحلیل 
»هزینه- فایــده« و »تقویت اقتصاد« خود تصمیم به کاهش 

دادن سطح و حجم برنامه هسته ای خود اقدام کرد.
این پایگاه افــزود: »ترغیب ایران به مذاکره برای محدود 
کردن موشک هایش که پایه اصلی سیستم دفاعی این کشور 
است، به دادن امتیاز قابل توجهی به تهران نیاز خواهد داشت.
این پایگاه توصیه کــرد: هدف باید محدود و فریز کردن 
بــرد کنونی موشــک های ایران )حــدود 2000 کیلومتر( به 
منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته ای در 
برجام باشــد. برای تشویق کردن به این محدودیت، آمریکا و 
متحدانش شــاید باید افزایش همکاری غیرنظامی و علمی در 
بســیاری از زمینه ها از جمله در زمینه برنامه فضایی ایران و 
افزایش فرصت هایی که در آن ها پیشرفت فناوری ایران در مسیر 
توســعه نظامی پیش نرود را پیشنهاد دهند. چنین مذاکراتی 
در نهایت می تواند به بخشی از گفت وگوهای امنیتی جدید که 
محدودیت های موشکی منطقه ای را هم در برگیرد، تبدیل شود.

در پایان این مطلب هم آمده اســت: همین چند ســال 
قبل، حصول توافق هسته ای با ایران،  از نظر اغلب کارشناسان 
امنیت ملی، خواب و خیال و امید واهی بود. مذاکرات با ایران 
با شــکافی که به نظر غیرقابل برطرف شدن بود و همچنین 
نیازهــای غیرمتجانس و ناهماهنگ هر یک از دو طرف، آغاز 
شد. آمریکا در حال حاضر نیز باید تلاش دیپلماتیک متعاقب 
توافق هسته ای را در موضوع تلاش برای محدود کردن توسعه 

موشکی در ایران و منطقه رهبری کند.

یک اندیشکده آمریکایی در گزارشی تحلیلی 
تاکید کرد: موضوع هسته ای ایران تنها بخشی از 
چالش های اســتراتژیک ایران و غرب است و این 

چالش ها همچنان باقی مانده است.
اندیشکده »مرکز مطالعات راهبردی و بین الملل« در 
تحلیلی به قلم »آنتونی کوردسمن« به بررسی چالش های 

استراتژیک غرب با ایران پرداخت.
کوردسمن که در حال حاضر عضو ارشد مرکز مطالعات 
راهبردی و بین الملل آمریکاســت، یکی از برجسته ترین 
تحلیلگران آمریکا در حوزه خاورمیانه به شــمار می آید. 
وی پیش از این به عنوان دســتیار امنیت ملی ســناتور 
جمهوری خواه، جان مک کین و همچنین دستیار  معاون 

وزارت دفاع آمریکا فعالیت کرده است. 
وی در این گزارش مشروح نوشته است: با توجه به؛ 

- کاهش ذخیــره اورانیوم کم غنی شــده از 12هزار 
کیلوگرم به 300 کیلوگرم UF6؛ یک کاهش 98 درصدی

- انتقال تمامی اورانیوم غنی شده ایران از 5درصد تا 
20 درصد به خارج از این کشور

- کاهش سانتریفیوژهای فعال به حدود دو سوم قبل 
یعنی از حدود 19 هزار دستگاه به کمتر از 6هزار دستگاه
- محدود نمودن فعالیت سانتریفیوژها در تاسیسات 

نطنز
- توقف غنی ســازی اورانیوم در ســایت زیرزمینی و 

کوهستانی فردو
- توافق درباره محدود نمودن میزان غنی سازی اورانیوم 

به 3/6۷درصد برای 15 سال
- خروج قلب رآکتور آب سنگین اراک

- اعلام  رضایت در قبال نظارت های درخواستی بیشتر 
و جدیدتر طبق پروتکل الحاقی توسط آژانس بین المللی 

انرژی اتمی
- امکان دسترسی 25 ساله بازرسان آژانس به تمامی 

سایت های بزرگ هسته  ای ایران
- حق ورود بازرســان آژانس به هر یک از تاسیسات 

مشکوک ایران در دوره ای حداکثر 24 روزه 
- پذیرش شرایطی که طبق آن چنانچه تعهدات توافق 
نقض شود، تمامی تحریم ها ظرف 65 روز از سرگرفته شود.
 و علیرغــم اهمیت گام های ایــران تا روز اجرا، هنوز 
ابهامات فراوانی در توانایی ایران برای دســتیابی به سلاح 

اتمی وجود دارد.

اندیشکده مرکز مطالعات راهبردی و بین الملل:

فارغ از موضوع هسته ای چالش های استراتژیک ایران و غرب همچنان باقی مانده است

نشنال اینترست:

آمریکا باید بعد از برجام 
برای محدود كردن برنامه موشکی ایران مذاكره كند

رئیس قوه قضائیه:

نهادهای نظارتی مانع از ورود نااهلان 
به مجلس شوند

ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مسیر روابط 
ایران و روســیه در زمینه های مختلف رو به پیشرفت 
بوده و این روابط بین مقامات و نهادهای قانونی دو کشور 

ادامه می یابد.
به گزارش ایرنا، حسین جابری انصاری دیروز  در نشست 
خبــری هفتگی خود با خبرنگاران گفت: روابط ما بین ایران و 
دولت فدراسیون روسیه مستحکم، همه جانبه و در تمام زمینه ها 
است و رفت و آمد مابین مسئولان دو کشور امری عادی است 
که بطور مســتمر ادامه دارد و در عالی ترین ســطوح و سطوح 

مختلف انجام می شود.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین با تبریک ایام دهه فجر 
اظهار داشــت: ورود بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت 
امام خمینی )ره( در 12 بهمن 5۷ تا 22 بهمن بعنوان دهه فجر 
نامیده شده است و روزهای استثنایی تاریخ ایران که نقطه عطفی 
در همه زمینه ها در ایران و منشا بسیاری از خیرات مختلف بود.
جابری انصاری ادامه داد: شعار اساسی انقلاب اسلامی به 
مردم بزرگ ایران، استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی بود. امروز 
این میراث ارزشمند در زمینه استقلال کشور در طول چند قرن 
اخیر وضعیتی متمایز از ســابق است، و همینطور آزادی های 
قانونی و محصول این پیوند با استقلال و آزادی و تبلور آن در 
قالب نظام جمهوری اسلامی ایران، دستاوردهایی است که در 

انقلاب اسلامی نصیب ملت ایران شده است.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه در خصــوص وضعیت 
پناهندگان ایرانی در کشورهای دیگر گفت: پیگیری امور اتباع 
جمهوری اسلامی ایران در سراسر جهان از جمله وظایف ذاتی 
وزارت امورخارجه و تمام نمایندگی های سیاسی و دیپلماتیک 
ایران در خارج از کشــور اســت. وی در پاسخ به سوالی درباره 
رویکرد برخی کشــورهای منطقه نســبت به برجــام و تداوم 
کارشــکنی های این کشورها اظهار داشــت: از دید جمهوری 
اسلامی ایران توافق برجام علیه هیچ کشوری در جهان نیست 

و بطور طبیعی علیه منافع دولت های همسایه ما هم نیست.
جابری انصاری ادامه داد: متاسفانه برخی دولت ها در محیط 

پیرامونی ما به دلایل مختلف مرتبط با ضعف و یا احساس ضعف 
در سطوح منطقه ای و بین المللی موضع دشمنانه ای نسبت به 
برجام اتخاذ کرده اند و احساس می کنند شرایط قبلی با توافق 
برجام و تغییر در تنفس منطقه ای و بین المللی و همچنین بهبود 

وضعیت ایران برای آنها خطراتی خواهد داشت.
وی افزود: دعوت ما از همه کشــورهای همسایه این است 
که به برداشت های غیرمنطقی خود پایان دهند و اگر مشکلاتی 
دارند، درصدد رفع مشکلات داخلی خود باشند و نه اینکه آنها 

را به خارج نسبت دهند.
ســخنگوی وزارت امــور خارجــه در ادامــه درخصوص 
گفت وگوهای ایران و اتحادیه اروپا و ســفر مســئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا به ایران در بهار آینده اظهار داشت: آنچه 
قطعی اســت سفر  اشــمید معاون موگرینی است که دیروز و  
امــروز  در تهران مذاکراتی با معاون ذیربط وزارت امور خارجه 

خواهند داشت.
جابری انصاری گفت: بین ایران و اتحادیه اروپا توافق شده 
اســت که گفت وگوهای دو طرفه بطــور متناوب در تهران و 
بروکســل انجام شود و این گفت وگوها هر 6 ماه یک بار تکرار 

خواهد شد.
سخنگوی دســتگاه سیاســت خارجی درباره درخواست 
جنبش انزوا علیه ســرمایه گذاری و تحریم اسرائیل که طبق 
آن  فرانسه به تحریم علیه رژیم صهیونیستی تن داد و از خرید 
پهبادهای اســرائیلی منصرف شد، گفت: جمهوری اسلامی به 
عنوان کشــوری که بطور ثابت همواره از حقوق ملت فلسطین 
حمایــت کرده و خواهان رفع اشــغال و تحقق حقوق اولیه و 
انســانی این ملت بودیم، هر گونه اقدامی را در برخورد با رژیم 
صهیونیســتی یک اقــدام مثبت تلقی می کنیــم و امیدواریم 
این اقدامات کوچک و موردی به سیاســت آشــکاری در بین 
کشورهای مختلف جهان در زمینه نفی اشغال، اعمال فشار بر 
رژیم صهیونیســتی برای تامین و تحقق حقوق اولیه و انسانی 
ملت فلسطین باشد و اقدامات کوچک مقدمه اقدامات بزرگتری 

در این زمینه باشد.

جابری انصاری:

روابط ایران و روسیه رو به پیشرفت است

عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت: رئیس ســازمان محیط زیست در خصوص 

پسماندها به مجلس پاسخگو نیست.
به گزارش نســیم، زهره طبیب زاده اظهار داشــت: 
نظارت بر آســیب های ناشــی از تولید تا امحاء پسماند 
بر عهده محیط زیســت اســت اما کارش را به درستی 
انجام نمی دهد و از دستگاه های مجری مطالبه ندارد،به 
طوریکه شــاهد وضع کنونی امحاء زباله بیمارستانی در 
کشــور هســتیم اما به جهت اینکه رئیس این سازمان، 
معاون رئیس جمهور است، نمی توان آن را استیضاح کرد 

و چون امکان استیضاح معاون رئیس جمهور را در مجلس 
نداریم فقط باید توصیه ای عمل کنیم و خواهش کنیم که 

وظایفشان را به درستی انجام دهند.
نماینده مردم تهران اضافه کرد: مکانیزم مجلس در 
خصوص رسیدگی و نظارت اشکالاتی دارد به طوری که 
بنده دو ماه قبل از کمیســیون بهداشت و درمان تقاضا 
کردم به وضعیت پسماند های بیمارستانی ورود پیدا کند 
و معضلات موجود را بررســی کند تا از متصدیان سوال 
و جواب شده و مشخص شود چه مشکلاتی در سیستم 
وجــود دارد که منجر به بروز اختلافات بســیاری بین 

مجریان شده است.
وی با تاکید بر اینکه بایســتی یک نهاد نظارتی وارد 
مقوله پسماند ها شود و بر عملکرد دستگاه های بهداشتی 
و خدماتی نظارت کند، خاطرنشــان کرد: خلاء قانونی 
موجود ســبب شــده تا مجلس نتواند با محیط زیست 

برخورد تکلیفی داشته باشد.
طبیب زاده افزود: واقعیت آن اســت که تنها بخش 
پیمانکاری مکانیزم پسماند در اختیار شهرداری است و 
باید دستگاه ناظر بر وزارت بهداشت و درمان وجود داشته 

باشد که بتواند نظارت کند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

ابتکار در خصوص پسماندها به مجلس پاسخگو نیست

در ادامه گزارش آمده اســت: فعالیت های هســته ای 
ایران تنها بخشــی از چالش های اســتراتژیکی است که 
برای ایجاد هرگونه آشــتی میان ایران و آمریکا و ایران با 

همسایگانش وجود دارد.
بطور مختصر و صرف نظر از توافق هسته ای ، چالش ها و 
اختلافات استراتژیک کلیدی باقی مانده شامل »برنامه های 
موشکی ایران«، »نفوذ نظامی ایران در منطقه« و »توانایی 
ایران در جنگ های نامتقارن و بستن خلیج فارس« است.
به گزارش فارس، کوردســمن  مدعی شــده است: 
ایران هم اکنون بواســطه موشک های پیشــرفته، علیه 
همسایگان خود ایجاد تهدید نموده و می تواند از حملاتی 
»تروریستی« یا »صرفا برای ارعاب« علیه اهداف منطقه ای 

استفاده نماید.
در ادامه گزارش آمده است: روابط ایران با حزب الله در 
لبنان، نقش آفرینی گسترده در سوریه و روابط با حکومت 
بشار اسد، نقش کلیدی در حمایت از عناصر و شبه نظامیان 
شیعه در عراق از جمله تهدیدات مهم ناشی از نفوذ ایران 

در منطقه است.
علاوه بر این، در حال حاضر نیروهای ایران در سراسر 
مناطق ساحلی ایران در خلیج فارس، تنگه هرمز و فراتر از 

آن حضور دارند.
رهبری سیاســی ایران به وضوح مسئله هسته ای را 
تفکیک کرده اســت: اولویت اهداف غیرنظامی بر منافع 
نظامی. چگونگی برخورد با آمریکا، غرب و همسایگان نیز 
بخوبی مشخص شده است.از سوی دیگر، دیدگاه رهبر عالی 

ایران نسبت به »برجام« دیدگاهی محتاطانه بوده است.
در همین حال، ســپاه پاســداران انقلاب، روحانیون 
برجســته و شــخصیت های حامی رویارویی با آمریکا به 
حملات خود علیه ایالات متحده و اسرائیل ادامه می دهند.

آزمایش های موشکی تنها بخشی از نشانه های این رویکرد 
می باشد.

از سوی دیگر، تاثیر »اجرای برجام« بر بهبود تمامی 
اوضاع نامعلوم است. متغیرهای فراوان و نامشخصی در این 
کار دخیل بوده و هیچ اساســی برای تحلیل و پیش بینی 

آینده وجود ندارد.
برای مثال، تاثیر لغو تحریم ها بر اوضاع اقتصادی ایران 

نامشخص است.
حتی اگر در بهترین شــرایط بهای هر بشکه نفت در 
سال 2016 به 50 دلار نیز برسد و ایران نیز میزان تولید 
خود را به ســطح سال 2012 افزایش دهد، باز هم درآمد 
حاصله از فروش نفت و گاز از ســقف 53 میلیارد دلار در 

سال تجاوز نمی کند.
 جنجال آفرینی غرب
 درباره سایت پارچین

با وجود مختومه شدن پرونده موسوم به ابعاد احتمالی 
نظامی برنامه هســته ای ایران، اندیشکده »استراتفور« در 
ادامــه جنجال آفرینی های غرب در مورد ســایت نظامی 
پارچین، با انتشار تصاویر ماهواره ای، مدعی شد ساخت وساز 

در این مرکز ادامه یافته است.
این اندیشکده با این حال اذعان کرده است که ساخت 

و ساز در این مرکز که اساسا مرکزی هسته ای هم به شمار 
نمی آید، به معنی نقض توافق هســته ای از ســوی ایران 
نیســت. »سیم تک« تحلیلگر استراتفور به پایگاه »دیلی 
بیست« گفته است: ما نمی گوئیم که آنها دارند در توافق 

هسته ای، فریبکاری می کنند.
وی افزود: تصاویر نشــان می دهــد که ایران در حال 
انجام تحرکاتی برای مخفی کردن آن چیزی بوده اســت 
که قبلا انجام داده و هنوز هم... در حال توسعه تأسیساتی 
است که آژانس بین المللی انرژی اتمی ممکن است به آن 

دسترسی داشته باشد یا نداشته باشد.
کشورهای غربی، بر اساس اسنادی که گفته می شود 
منشا اصلی آن به رژیم صهیونیستی می رسد و نشانه های 
متعددی از ســاختگی بودن آنها وجود دارد، مدعی انجام 
فعالیت های مرتبط با برنامه هسته ای در این مرکز نظامی 
بودند. ادعاهایی که قرار بود با مختومه اعلام شدن پرونده 

ابعاد احتمالی نظامی، دیگر مطرح نشود.
ســایت پارچین تاکنون دســتکم دو بار مورد بازدید 
بازرســان آژانس قرار گرفته و سال گذشته)میلادی( نیز 
»یوکیا آمانو« مدیــر کل آژانس به همراه معاون خود از 
این مرکز بازدید کرد و نهایتا گفت که ردی از فعالیت های 
مرتبط با برنامه هسته ای در این مرکز نیافته است. یکی از 
شروط بسته شدن پرونده ابعاد احتمالی نیز نمونه برداری 
از خاک این مرکز بود. آژانس پس از نمونه گیری از خاک 
اطراف مرکز، اعلام کرد که هیچ ردی از مواد رادیو اکتیو 

نیافته است.

بقیه از صفحه2
آملی لاریجانی انتخابات مجلس و خبرگان رهبری را انتخاباتی سرنوشت 
ساز دانست و عنوان کرد: نهادهای نظارتی و اجرایی در کنار حضور و مشارکت 
گسترده مردم در انتخابات باید به وظیفه خود عمل کنند تا حقی از نامزدهای 
انتخاباتی و حقوق عامه ملت تضییع نشود. رئیس قوه قضائیه افزود: نهادهای 
نظارتی با نظارت دقیق خود مانع از ورود نااهلان به مجلس شوند و تضعیف 

این نهادها کار ناصحیحی است.
وی نگرانی برخی کشــورهای منطقه در مورد نحوه برگزاری انتخابات 
ایران را در حالی که خودشان تا به حال روی هیچ انتخاباتی ندیده اند، کاملًا 
بی اســاس و نامعقول خواند و گفت: نباید برخی در داخل کشور سخنانی 
بر زبان بیاورند که دشــمنان را به وسوســه بیاندازد و اگر در درون کشور 
انتقادی هم وجود دارد باید از مســیر قانونی و به صورت کاملًا مستدل و 

منطقی ارائه شود.
 آملی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک پیروزی های 
اخیــر جبهه مقاومت در ســوریه تصریح کرد: به حمدا... خبرهای خوشــی 
از پیروزی هــای بزرگ جبهه مقاومت به گوش می رســد که در عین حال، 
دغدغه های متناقض برخی کشــورهای مرتجع منطقــه و آمریکا را که ادعا 

می کردند جبهه ای واحد علیه داعش به راه انداخته اند آشکار کرده است.
آملی لاریجانی افزود: کشــورهایی که مدعی تشــکیل جبهه واحد برای 
مبــارزه علیه داعش بوده اند اکنون از پیروزی های بدســت آمده ابراز نگرانی 
می کننــد و حتی تا مرحله اعزام نیروی نظامی برای مقابله با این پیروزی ها 
پیش رفته اند که باید به حال چنین ادعاهایی تاسف خورد. در جلسه دیروز 
مسئولان عالی قضائی بحث و بررسی درباره پیش نویس طرح اصلاح موادی 

از قانون مجازات اسلامی ادامه یافت.
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